Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na sypké potraviny
GRANOTEC 6/SPL - Tlaková a sací hadice pro sypké
potravin. produkty -30/+70°C, 6 bar
Kód produktu: 10191
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/NR/EPDM
Materiál vnitřní: SBR/NR
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Textilní oplet
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: 1935/2004, F.D.A.
Médium: Mouka, obilí, cukr, krmné směsi, granuláty
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Černá
Sání a výtlak sypkých potravin a abrazivních materiálů všeobecně - hadice na mouku, obilí, cukr, krmné směsi, prášků, granulované
plasty atd. Výborná ohebnost hadice. Maximální délka balení je 120 m (pouze na objednávku). Otěruvzdornost hadice podle DIN
53516 70 +/- 5mm3. Pro požadavky na vyšší flexibilitu dodáváme provedení s hladkými konci a vrapovaným povrchem-typ
GRANOFLEX - rozměry a ceny na základě poptávky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
051/065-NF006-12101
51 mm
65 mm
6 bar
90 kPa
230 mm
2,09 kg
60
m
1 153,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/094-NF006-12101
76 mm
94 mm
6 bar
90 kPa
360 mm
3,63 kg
60
m
1 717,00 Kč
 Lanškroun:   111,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,2
080/098-NF006-12101
80 mm
98 mm
6 bar
90 kPa
385 mm
3,77 kg
60
m
1 818,00 Kč
 Lanškroun:   117,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/122-NF006-12101
102 mm
122 mm
6 bar
90 kPa
515 mm
5,27 kg
60
m
2 048,00 Kč
 Lanškroun:   33,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/130-NF006-12101
110 mm
130 mm
6 bar
90 kPa
560 mm
5,65 kg
60
m
2 674,00 Kč
 Lanškroun:   115,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125/141-NF006-12101
125 mm
141 mm
6 bar
90 kPa
675 mm
5,86 kg
60
doprodej
m
1 550,00 Kč
 Lanškroun:   2,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	GRANOTEC 6/SPL - Tlaková a sací hadice pro sypké potravin. produkty -30/+70°C, 6 bar